
Åstrupparkens Grundej erforening
Regnskab for perioden 1. januar 2014 - 31. december 2014

Driftsregnskab:
Indtægter

30450,00

0,00

Udgifter
Kontingent

Andre indtægter

Grønne arealer (græs)

Grønne arealer (beskæring) (se note nedenfor)

Crrønne arealer (ryplantning)

Snerydning

Forsil«ing
Møder (generalforsamling)

Møder (øwige)

Kontorhold

Porto

Gebl,rer til pengeinstitut

Andre udgifter

22430,00

14150,00

18000,00

3600,00

889,32

1515,00

2000,00

908,00

0,00

t68,75

100.08

I alt

Resultat før renter

30450,00 6376t,t5
-33311 15

\q§: Det skal bemærkes, at der er et udestående på regrring til Frey's Planteskole på kr.l 1706,25
jfr. formandens berefiring.

Renter og udbytter:
Renter garantbeviser

Renter obligationer

Udtrukne obligationer
Renter foreningskonto

Kursgevinst

Renteudgifter

Mellem sum

1000,00

6,82

447,71

243,82

2030,00 0,00

0.00

3728.35 0,00

I alt 3728"35

Årets resultat

Balance pr. 1.1.2015

Aktiver
Garantbeviser

Aktier
Obligationer
Bankbeholdning

-29582,80

Passiver
0,00 Egenkapital

3 1280,00

0,00

96660,54

t27940,54

I alt t27940,54 t27940,s4

Bestvrelsen:

Hans Ingvorsen

(Formand)

Peter Lassen

(kasserer)
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